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COMMITTENTE:
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GRUPPO FERTOVIE DELLO STAIO ITALIANE

PROGETTAZIONE: n-
U,,N,FERR
GrupFO FEttOVtE OEttO STArO lt^lUl{t

U.O, PRODUZIONE SUD E ISOLE

PROGETTO DEFINITIVO

LINEA AV MILANO - NAPOLI TRATTA ROMA - NAPOLI

VIABILITA' DI ACCESSO ALLA STAZIONE AV NAPOL! - AFRAGOLA

VIABILITA'DI CUIALLA LETTERA b) DELL'ARTICOLO 6 DELL'ACCORDO

PROCEDIMENTALE RFI - COMUNE DIAFRAGOLA DEL2210612012

IMPIANTI LUCE E FORZA MOTRICE

Distinta Materiali di Fornitura RFI

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERAJDISCIPLINA PROGF.
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Arlicolo INDICAZIONE DEIIAVORI E OELLE PROWISTE

MISURE

UNTTA
DI

MISURA
QUANITA

PREz.zO

UNITARIO
IMPORTO

N, Codic€

77610960

776/0960

776i0960

776/0960

803/6040

803i6040

803/6050

803/6050

803/6050

A RIPORTARE IEO .

A RIPORTARE IEOO

A RIPORTARE IEOl

TORRE FARO POLIGONALE A CORONA MOBILE OA 25 M
COI,4PRENSIVO DI DIME DI FONDAZIONE PERTORRI FARO A
CORONA MOBILE.

Rotiatorla 1 1

Tolal€

TORRE FARO POLIGONALE A CORONA MOBILE DA 25 M

COMPRENSIVO DI DIME DI FONDAZIONE PERTORRI FARO A
CORONAMOBILE.

Rolatorie 2 1

Totale

TORRE FARO POLIGONALE A CORONA MOBILE DA 25 M
COMPRENSIVO DI DIME DI FONDAZIONE PERTORRI FARO A
CORONA MOEILE.

Rotatorla 3 I

Totale

TORRE FARO POLIGONALE A CORONA MOBILE DA 25 M

COMPRENSIVO DI DIME DI FONDAZIONE PERTORRI FARO A
CORONAMOEILE,

Rotaloria 4 1

I rouo
I
I

CAVO TIPO FG7{O)R 1X10 MMQ sosiitlisc€ 803 354 - RAPPORTO
Dl TRASFORMAZIONE Kgr'Km 94

Ramo 5b - Corsla 1 4'760

I Totate
I

I

CAVO TIPO FG7(O)R 1X10 MMQ sostjtuisc6 803 354. RAPPORTO

LDI TRASFORMAZIONE Kg/Km 94
I

lRotatorla 4 4'600
I

I rorar€
I

I

CAVO TIPO FG7(o)R 1x16 MMO soslltulsce 803 355- RAPPoRTo
0l TMSFORIVIAZIONE Kg/Km 150

I

Ramo 5c 4'1050
Pista Ciclabil€ 4'1060

II Total€
I

I

CAVO TIPO FG7(O)R 1X16 MMO soslltulsce 803 355- RAPPORTO
DITRASFORMAZIoNE Kgr'Km 150

I

Ramosb-Corsia | 4'785
I

I Totale

I

I

CAVO TIPO FG7(O)R 1X16 MMQ sostituisce 803 355 - RAPPORTO

IDITRASFORMAZIONE 
KSi Km 150

I

lRamo 11 . 19 4'1060
II Tolal€
Maledali dl fomiura RFI Euro

00 - MalerialiEuro
. lmplant LFMViabilta Euro
I A RIPORTARE Euro

n

m

m

m

m

I

8,296,71

a.296,71

8,29t;,71

8.296.71

0,80

0,80

'1,18

1,18

1,18

8.296,71

8.296,71

8.296,71

4.296,71

2.432,0(

1.920,Ot

3.705,21

5.003,2(

--;] 'l

1

I

I

1

I

1

I
1

104900

1L900

3409e

340991

4.200,00
4.240,00

8.440,00

3.140,00

:140f9

1210,@
4.240,@
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Articolo INDICAZIONE OEILAVORI E DELLE PROWISTE

MISURE

uNnA
DI

MISURA
QUANTITA

UNITARIO
IMPORTO

N. Codice

't0

12

14

15

16

17

18

803/6050

803/6380

800/6380

803i6380

803/6400

803/6400

803/6400

803/6400

803/&t00

A RIPORTARE IEO .
A RIPORTARE IEOO

A RIPORTARE IEO1

RIPORTO Euro

CAVO TIPO FG7(O)R 1Xl6 MMQ so6liluisce 803 355 - RAPPORTO
Dl TMSFORMAZIONE KgKm 150

Ramo 12 - ardr 4' 1020

Totale

CAVO TIPO FGTOR 0,S 1 KV 4x2,5 MMQ soslilulsce 803 522 e
535- RAPPORTO Dl TRASFORIIAZONE KgiKm 94

Ramo3-Corsia1286
Ramo3-Corsia2 230

Tolale

CAVO TIPO FGTOR 0,& 1 KV 4)e,5 MMQ sostluisce 803 522 €
535 - MPPORTO Dl TRASFORMZONE Kg/Km 94

Rotialorla 1 45

CAVO TIPO FGTOR 0,& 1 KV 4X2,5 MMQ sostiluisca 803 522 e
535 - MPPORTO DITRASFORLTAZONE Kg/Km 94

Soltovia - Linea Sn 85
Sollovia - Linea Dx 95

tolate

CAVO TIPO FGTOR 0,G 1 KV 4X6 MMO soslllulsce 803 524 -
RAPPORTO DI TRASFORI,'IAZONE Kg/Km 226

R8rno 14 - 17 - 20 600

Toble

CAVO TIPO FGTOR 0,6- 1 KV 4X6 Ml\4Q sostiluisce 003 524 -
RAPPoRTO Dl TMSFORITAZIONE KglKm 226

Rotiatoda 2 360

Tota16

CAVO TIPO FGTOR 0,& I KV 4X6 MMQ sostituisce 803 524 -
RAPPORTO DITMSFORITAZONE KglKm 226

Ramo 13 650

CAVO TIPO FGTOR 0,F 1 KV 4XO MMQ sostitulsc€ 803 524 -
RAPPORTO Dl TMSFORI,.{AZIoNE KsKm 226

Rol,atoda 3 290

Totiale

CAVO TIPO FGTOR 0,& 1 KV 4XC MMO sostltulsce 803 524 -
RAPPoRTO Dr TRASFoRI.IAZoNE Kg/Xm 226

Ratno 5a - 16 710

difornitura RFlEulo
- MatedaliEulo

lmpianli LFM Viabi[6 Euro
A RIPORTARE Euro

Totale

m

m

m

m

m

m

m

m

m

108991g

286,00

_13900

:M

_4s{9
1100

85,00g
4g

_I00!9

100{9

_90.90
360,00

1,18

o,77

0,77

o,77

1,93

56,206,44

4.814,40

397,32

34,65

't38.60

1.158,00

694,80

1.254,50

540,40

'1.370,30

66.609.41
66.609,41
66.609,41
66.609,41

650,00

_9900

_ 3900

_ 3900

_10r9
710,00
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DISTINTA MATERIALI FORNITURA RFI

A icolo INDICAZIONE DEI LAVORI E OELLE PROWSTE

MISURE

UNITA
DI

MISURA
OUANTTTA

PREZZO

UNITARIO
IMPORTO

N. Codice

19

TOTALE lEo - Maleri
TOTALE 1E0000 - Mr
TOTALE lE01 - lmpl.

803/6400

RIPORTO Eum

CAVO TIPO FGTOR 0.& 1 KV 4X6 MMO soslllulsce 803 524.
RAPPORTO Dl TRASFORITAZONE KS/Km 226

Ramo 5a -15 800

lmporlo hvori Euro

ali di fornitura RFlEuro
rlerialiEuro
Lnli LF[,] Viabilitd Euro

m

800,00

1,93

66.609,41

1.544,00

68.153,41
68.153,41
68.153,41
68.153,4't

800,00
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IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI
E DELLE PROWISTE

IMPORTI
PARZIALI

IMPORTI
TOTALI

A) LAVORI

lE01 - lmpianli LFM Viabilita

1E0000 - Materiali

lEo - Materiali di fomitura RFI

IMPORTO LAVORI

IMPORTO COMPLESSIVO DELUOPERA

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

68.153,41

68.153,41

68.153,41

68.153,41

68.153,4'r

68.153,41

68.153,41

68.153,41

-4 -
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